Дело № 2-38-259/2018

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

         18.05.2018 г.                                                                                       г. Евпатория
        Суд в составе:
председательствующего мирового судьи судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Киоса Н.А.
при секретаре судебного заседания Коломиец А.В.
с участием представителя истца Кияненко Н.С.
ответчика ***
	рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к *** о взыскании задолженности за период с  *** по *** года в размере 2596 рублей 87 копеек,
   На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд,
	                                                            РЕШИЛ:
           В удовлетворении исковых требований Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к *** о взыскании задолженности за период с  *** года по *** года в размере 2596 рублей 87 копеек  – отказать.
  Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
В соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ мотивированное решение суда может быть составлено в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, в сроки установленные настоящей статьей.

Мировой судья		                        	              Н.А. Киоса
                 Cогласовано                                             Н.А. Киоса